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WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label
Jameson

Tullamore DEW

Jim Beam

Jim Beam Honey

Four Roses

NEIEBERIEIRS

0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |




BYLINNE LIKERY

Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Barrel
Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s matou
Black Fox

Magister

Becherovka
Jagermeister

0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1




LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Jahody Stock
Amundsen Pear
Amundsen Melon
Amundsen Cranberry
Baileys Original

0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |

-




BRANDY A KONAK

Stard myslivecka 0,04 |
Metaxa ***** 0,04 |




OSTATNI DESTILATY

Slivovice Stock

Golden Hruska

Tequila Sombrero Negro
Gordon's London Dry Gin
Absinth

0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |




VODKA

Amundsen vodka
Bozkov vodka
Smirnoff Red
Finlandia

0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kavovy
Bozkov Special mandlovy
Bozkov Spiced

Captain Morgan Spiced Gold
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Reserva

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |




TEPLE NAPOJE

Turecka kava
Espresso

Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Horka griotka
Svarené vino

0,21




VINO

Rozlévané bilé 0,21
Rozlévané cervené 0,21
Lahev dle nabidky 0.7 |




PIVO

Cepované 10°
Cepované 12°
Nealkoholické pivo
Frisco

051
0,33 |




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola, Coca-Cola light
Coca-Cola Zero

Fanta

Sprite

Kinley tonic

Kinley bitter grep, citréon
Kinley Ginger ale

Nestea dle nabidky

Cappy dle nabidky
Bonaqgua dle nabidky

0,21
0,33 |
0,21
0,21
0,251
0,25 |
0,251
021
0,25 |
0,25 |

)=
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DOPLNKOVY PRODEJ

Chipsy bal.
Tycinky bal.
Zvykacky bal.

Informace o obsazenych alergenech véam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 20.08.2021
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